2DB102J-EC Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Ametherm 2DB102J-EC Ametherm Dobavitelj Distributer Ametherm
Ametherm 2DB102J-EC
Ametherm
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA 2DB102J-EC
PROIZVAJALEC Ametherm
OPIS THERMISTOR NTC 1KOHM 3485K DISC
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 66911 pcs
PODATKOVNI LIST
SERIJA -
ODPORNOST NA OHMS @ 25 ° C 1k
TOLERANCA ODPORNOSTI ±10%
MOČ - MAKS 750mW
PAKIRANJE Bulk
PAKET / PRIMER Disc, 5.1mm Dia x 0.6mm W
DRUGA IMENA 570-1245
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 150°C
TIP MONTAŽE Through Hole
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
DOLŽINA - VODILNA ŽICA 1.50" (38.00mm)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
NATANČEN OPIS NTC Thermistor 1k Disc, 5.1mm Dia x 0.6mm W
B25 / 85 3521K
B25 / 75 3512K
B25 / 50 3485K
B25 / 100 3532K
B0 / 50 3445K
B VREDNOST TOLERANCA ±3%
2DB102J-EC
Številka dela: 2DB102J-EC
Proizvajalec / znamka: Ametherm
Opis izdelka THERMISTOR NTC 1KOHM 3485K DISC
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 66911 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
2DB102J-EC.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije 2DB102J-EC
2DB102J-EC.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
2DB-52SF171
Proizvajalci:  ITT Cannon, LLC
Opis:  CONN DSUB RCPT 52POS STR CRIMP
Na zalogi:  758 pcs
RFQ
2DB102K
Proizvajalci:  Ametherm
Opis:  THERMISTOR NTC 1KOHM 3485K DISC
Na zalogi:  4101 pcs
RFQ
2DB101K
Proizvajalci:  Ametherm
Opis:  THERMISTOR NTC 100OHM 3485K DISC
Na zalogi:  5995 pcs
RFQ
2DB-52SF171F0
Proizvajalci:  Cannon
Opis:  CAN2DB-52SF171F0
Na zalogi:  1374 pcs
RFQ
2DB102J
Proizvajalci:  Ametherm
Opis:  THERMISTOR NTC 1KOHM 3485K DISC
Na zalogi:  3677 pcs
RFQ
2DB1132Q-13
Proizvajalci:  Diodes Incorporated
Opis:  TRANS PNP 32V 1A SOT89-3
Na zalogi:  677886 pcs
RFQ
2DB1119S-13
Proizvajalci:  Diodes Incorporated
Opis:  TRANS PNP 25V 1A SOT89-3
Na zalogi:  644458 pcs
RFQ
2DB1132P-13
Proizvajalci:  Diodes Incorporated
Opis:  TRANS PNP 32V 1A SOT89-3
Na zalogi:  738237 pcs
RFQ
2DB101J
Proizvajalci:  Ametherm
Opis:  THERMISTOR NTC 100OHM 3485K DISC
Na zalogi:  3306 pcs
RFQ
2DB-52SF173
Proizvajalci:  Cannon
Opis:  CONN D-SUB RCPT 52POS PNL MNT
Na zalogi:  619 pcs
RFQ
2DB1132R-13
Proizvajalci:  Diodes Incorporated
Opis:  TRANS PNP 32V 1A SOT89-3
Na zalogi:  592596 pcs
RFQ
2DB1182Q-13
Proizvajalci:  Diodes Incorporated
Opis:  TRANS PNP 32V 2A TO252
Na zalogi:  628700 pcs
RFQ